
Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357257-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi przeładunku towarów
2020/S 145-357257

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Spraw Zagranicznych
Adres pocztowy: al. J.Ch. Szucha 23
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-580
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Piotrowska, Paweł Gola
E-mail: bzp@msz.gov.pl 
Tel.:  +48 225239910
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/dyplomacja

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/zamowienia-publiczne-do-ktorych-stosuje-sie-przepisy-ustawy-pzp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace gospodarcze
Numer referencyjny: BDG.741.28.2020

II.1.2) Główny kod CPV
63110000 Usługi przeładunku towarów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/dyplomacja
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/zamowienia-publiczne-do-ktorych-stosuje-sie-przepisy-ustawy-pzp
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest systematyczne świadczenie na rzecz Zamawiającego prac, w maksymalnej 
liczbie 30 000 roboczogodzin, polegających na:
1. przemieszczaniu (unoszeniu, podnoszeniu, układaniu, przewożeniu, przenoszeniu, przesuwaniu, 
przetaczaniu) przedmiotów, ładunków lub materiałów, w szczególności sprzętu elektronicznego (np.: drukarek, 
komputerów, monitorów), sprzętu AGD (np.: odbiorników TV, klimatyzatorów przenośnych, ekspresów do kawy), 
mebli (np.: biurek, krzeseł, szaf, stołów) i innych przedmiotów (np.: elementów wystroju wnętrz);
2. załadunku i rozładunku pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63111000 Usługi przeładunku pojemników
98300000 Różne usługi
98392000 Usługi relokacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany na terenie miasta stołecznego Warszawy, w lokalizacjach 
wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, z zastrzeżeniem rozdziału V pkt 2 ust. 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest systematyczne świadczenie na rzecz Zamawiającego prac, w maksymalnej 
liczbie 30 000 roboczogodzin, polegających na:
1. przemieszczaniu (unoszeniu, podnoszeniu, układaniu, przewożeniu, przenoszeniu, przesuwaniu, 
przetaczaniu) przedmiotów, ładunków lub materiałów, w szczególności sprzętu elektronicznego (np.: drukarek, 
komputerów, monitorów), sprzętu AGD (np.: odbiorników TV, klimatyzatorów przenośnych, ekspresów do kawy), 
mebli (np.: biurek, krzeseł, szaf, stołów) i innych przedmiotów (np.: elementów wystroju wnętrz);
2. załadunku i rozładunku pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gotowość do realizacji zapotrzebowań ponadstandardowych / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/10/2020
Koniec: 16/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

3 / 6

Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość do skorzystania z prawa opcji, tj. zmniejszenia zakresu przedmiotu 
umowy poprzez zmniejszenie nie więcej niż o 30 % ilości RBH (roboczogodzin), o której mowa w § 1 ust. 1 
umowy RBH (dalej jako „Prawo Opcji”).
2. W związku ze skorzystaniem przez Zamawiającego z Prawa Opcji, maksymalne wynagrodzenie ulegnie 
zmniejszeniu proporcjonalnie do niewykorzystanej ilości RBH. Z tego tytułu nie przysługują Wykonawcy żadne 
roszczenia wobec Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się niezbędnym doświadczeniem, tj. w ciągu 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie co 
najmniej dwie usługi polegające na przemieszczaniu przedmiotów, ładunków lub materiałów, w szczególności 
sprzętu elektronicznego, sprzętu AGD, mebli itp. oraz załadunku i rozładunku pojazdów o wartości usługi co 
najmniej 350 000,00 PLN brutto, a okres wykonywania każdej z tych usług wynosił co najmniej 12 kolejnych 
miesięcy.
Poprzez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie usługę będącą w trakcie realizacji, przy czym wartość 
zrealizowanej części usługi w ramach zawartej umowy na dzień składania ofert nie może być niższa niż 350 
000,00 PLN brutto, a okres wykonywania zrealizowanej części usługi nie może być krótszy niż 12 kolejnych 
miesięcy.
W przypadku, gdy wartości usług będą wyrażone w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy te wartości 
na PLN po kursie ogłaszanym przez Narodowy Bank Polski wg kursu średniego podanego w dniu, w którym 
zostało przekazane przez Zamawiającego ogłoszenie o zamówieniu do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte są w dokumentach zamówienia, tj. w Istotnych postanowieniach 
umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/09/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Siedziba Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 00-580 Warszawa, al. J.Ch. Szucha 23 – wejście „C”, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy.
2. W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku 
podstaw do wykluczenia, Wykonawcy zobowiązani są złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ, w formie jednolitego dokumentu (JEDZ).
3. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert), jest zobowiązany do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, z Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

5 / 6

których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie;
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
4) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
5. Szczegółowe informacje dotyczące sytuacji, gdy Wykonawca, z uwagi na miejsce pochodzenia, nie ma 
możliwości uzyskania dokumentów opisanych w ogłoszeniu, zawiera SIWZ.
6. Wymagania dotyczące składanych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów określa rozporządzenie 
Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016, poz. 1126).
7. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.
8. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 20 000,00 PLN.
9. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w dziale IV ustawy Pzp.
2. Odwołanie można wnieść w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia (art. 182 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp).
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec treści SIWZ można wnieść w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej (art. 182 ust. 2 pkt 1 
ustawy Pzp).
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 można wnieść w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
29/07/2020
357257-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/07/2020

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

